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UsedUeuuszanns w.a. 2567 s Judi 31 fuaay 2566

1. Ugy¥Ruanludie

P [

ganAuABYaIlnyd a1 uil 31 Surau 2566 Tuszuu GFMIS

2. UgydRuelinsunans
vanAuMRRYRIlYY o Jufl 31 Surau 2566 lussuu GFMIS

v

NN
U35enauniesieaszioen nall

O]

- U ¥RuINsUIAT(RuIuUsEu1)(1101020603)
5UIANINTINg 8191ATY3 981-3-05718-1

- Uy Rl n3ifisne@a(1101030199)
- Uny¥Ruensunans awd.un.3 (Ruuansuuszano)

5U1IANINTINg 8191ATY3 981-3-05720-3

3. Ugy¥Ruelnads

vonnuvRevelny i Juil 31 Fuau 2566 Tuszuu GFMIS

UszneudeneazBen dail
- s ssulluusiau (10788) 46,205.00
- AuTuRndy) Ruuseiudyyi(13901) 3,904,854.58

vaiusasitgnees
(WeUsznuiing wsvaam)

UNAYINITRULATU VI UIUNITRLAY
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° & 4 a wa
sesfguwrsnsdnnuuaiuinsinyuszanfnen UjuRsvnisunu

o o X o
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0.00

110,900.00

5,000.00

3,951,059.58



FYUIUNTENVEARUAINSUIASTUSZUU GFMIS
o w o a o o
suimsngslng (nww) $1in @vrasy3 iaviity@suians 981-3-05718-1 (Rusutszano)

[

iy
FovnyTusnuszmidushnsurmslususzan edny¥ 1101020603/1101030199 Bank......
Auddiuvu 2000400485 dhifnauaiufinsAinuUszoudneiuassvdin we 3
Uszdleudszanns w.a. 2567 o Yudl 31 §urnau 2566
vARIMEINNTIBUNSUARERAYTuNUsznuialy 91nsEuU GEMIS (G/L 1101020603) 110,900.00

in  fnrdelisneRu

P670000099A1mBULNLAZIAGY 9,000.00
P670000100/3ussMuUAFIALS 450.00
P670000101A1MBUKMUATA \Fee 9,000.00
P6700001023usanuAzALAss 450.00
P670000111AMnaUWNUAZING-Adn 6,000.00
P6700001 12Rusununagind-adin 6,000.00
P670000113AMnauunuazIng-adin 6,000.00
P670000114{3ugdunuazInd-adin 6,000.00
RuseloudUyd 716.80 43,616.80
wn
gannandenulundiwensuias (Bank Statement) 67,283.20
veiusasingneias

(UUsENUnNG W)

Un3vnsRuuazigddungynisiiey

(U9Eug3d wnsAatuuy)
° o & o a wa
seugurensdinauaiuinisinuuszandne U§Rsunisunu

° o & 4
g8wrensdnineuwaiuinisineUssaufneuassedun wa 3
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sumsngslvne (Wniwy) 311in d191asY3 ety Tsunans 981-3-05718-1 (Rusuuszann)
o & o
fudduyu 2000400485 diinamiaiuiinisAnwuszaafneiuassvdun wa 3

UseanUeuuseanas w.a. 2567 s Sufl 31 Surnau 2566

vonRuAurian U TRUAINsWIANS 67,283.20

& dwv o X a
uln Lﬂﬂ'ﬂﬂﬂ‘l&luqlﬂﬂubﬂu -

o/ a v ’
un HN1nNIY

P670000154AN319MUMWLNURUNAR 9,000.00
P670000155/310mangnanedansa : 37,283.20
P670000156fA19191mn1gn 319Uz dunus 12,000.00

" P670000157A1919usitu 9,000.00 67,283.20

a | v
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vaiusesitgnaa

(UUsENUANG WnaIAn)

1IN INTRULAZY Y TTIUIYNI LAY

(U9EUE3E wnsRaIUY)
o o/ &l d a wa
sagursnsdinmuaiunnsineszandne UiRsunsuny

° o & o
AunenisdninnuwanuinsAnuyszaufnuiuassudun wa 3
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Current Account

ai una.suIAsAge e guler. 1111 Uawselaug 10110 ::;:'of Hirnes T
E Thailand &1 #u1A5y3
— Branch
=: ) Wiy d 981-3-05718-1
=: g aw.wefiudasdnelsiandnm uassudu e 3(WJusulszuna) Account No.
E g aus.wafiuinsdnmlssandne un.3 o.quAua 14 Yud 31/12/2566  a&nadu  THB
=; duauuy Date ) Currency
E 3 dwnaasy’ WHun o 0.00
= uass12u&un 30250 [Loan} Lfm't.
= Thailand aandisa s * 0.00
Accrued Interest Payable
179,730
e, kbl Withdraval/Depostt Pt T e
B/F HanuAul 469,212.99
01/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 181,892.00 287,320.99 1239 93999
01/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,755.00 289,075.99 108682 931001
01/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 45,423.00 334,498.99 108682 931001
01/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 10,950.00 345,448.99108682 931001
01/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 351,448.99108682 931001
01/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 68,000.00 283,448.99 1239 93999
01/12/2566 CWTPC 94,033.00 189,415.99 1239 581400
04/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 54,481.32 243,897.31 108682 931002
04/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 87,520.00 331,417.31 108682 931002
04/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 88,693.25 420,110.56 108682 931002
04/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,050.00 421,160.56 108682 931002
04/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,260.00 424,420.56 108682 931002
04/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 7,570.00 431,990.56 108682 931002
'6/12/2565 BCD14 GFMIS/108682 450.00 432,440.56 108682 931000
) 12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 441,440.56 108682 931000
06/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 450,440.56 108682 931000
06/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 36,000.00 486,440.56 108682 931000
06/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 27,000.00 513,440.56 108682 931000
06/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 450.00 513,890.56 108682 931000
06/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 251,171.25 262,719.31 1239 93999
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 120,000.00 382,719.31108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 391,719.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,700.00 393,419.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 15,000.00 408,419.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00 453,419.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 120,000.00 573,419.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 577,919.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00 622,919.31108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 628,919.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 632,919.31108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 828,000.00 1,460,919.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,100.00 1,463,019.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 1,481,019.31 108682 931001
C/F vanunll 1,481,019.31

* panifisaronoavanildio s luaisnd (Accrued Interest(fqaly
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A~y Krungthai
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tisytidurdnnseuasuiu
Current Account
uuA.suIAIsA e gilan 1111 tan wsylaug 10110 usiu A
= Page of Pages
= Thailand &0 dunasy?
—p Branch
=i Wity 981-3-05718-1
=& gy aw.eRudns@amlsiaudne uassudin we 3(Wuvuilsznna) Account No.
%g auv.iuafiuiinsdnmnlsrondnm un.3 0.qu1Auna 14 Yuid 31/12/2566  anadu  THB
Eé FuaLY Date Currency
= dnaasy’ WY . 0.00
~ uAsARNT 30250 [Loan] Limit
= Thailand aandinpw s * 0.00
Accrued Interest Payable
179,731
u/diau/1l EaliGen Aaduin winauda aaudu/dndu tanAILKAa @ o;vhnnms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
\ B/F Uanunul 1,481,019.31
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 345,900.00 1,826,919.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 1,832,919.31 108682 931001
07/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 1,850,919.31 108682 931001
08/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 5,700.00 1,845,219.31 1239 93999
08/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 228,000.00 1,617,219.31 1239 93999
08/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 72,000.00 1,545,219.31 1239 93999
08/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 17,100.00 1,528,119.31 1239 93999
08/12/2566 PADWP 9294-10900310093006561 13,097.80 1,515,021.51 1239 K19294
08/12/2566 PADWP 9294-10900310093006561 12,900.00 1,502,121.51 1239 K19294
08/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,321,500.00 180,621.51 1239 93999
12/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 198,621.51 108682 931000
12/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 216,621.51 108682 931000
12/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 54,481.32 162,140.19 1239 93999
12/12/2566  BPDWT Nakhon Rat Pri 1,050.00 161,090.19 1239 93999
' ?/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 36,000.00 125,090.19 1239 93999
.2/2566 BCD14 GFMIS/108682 59,601.25 184,691.44 108682 931000
15/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 193,691.44 108682 931000
15/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 202,691.44 108682 931000
15/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 211,691.44108682 931000
15/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 220,691.44 108682 931000
15/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 790.00 221,481.44 108682 931000
15/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 7,764.00 229,245.44 108682 931000
18/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 833,532.26 1,062,777.70 108682 931002
18/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 167,000.00 1,229,777.70 108682 931002
18/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 510.49 1,229,267.21 1239 93999
18/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 68,155.25 1,161,111.96 1239 93999
18/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 167,000.00 994,111.96 1239 93999
19/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 1,006,111.96 108682 931002
19/12/2566  BPDWT Nakhon Rat Pri 36,000.00 970,111.96 1239 93999
19/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 833,532.26 136,579.70 1239 93999
20/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 140,779.70 108682 931001
20/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 12,000.00 128,779.70 1239 93999
20/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 125,296.50 3,483.20 1239 93999
21/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 81,376.00 84,859.20 108682 931001
C/F vanunyl 84,859.20

* panufisaroanoavanildiolusiuluaisend (Accrued Interest( farable.) 5
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Current Account
una.5uIASN§' e qulen. 1111 e wsvlaug 10110 :ﬂuﬁ Sd
== age of Pages
= Thailand &0 ERREDTH
—F Branch
= wudliy  981-3-05718-1
=: g awwefiudiasAnelssondnm uasnuu e 3(Quvunlszunm) Account No.
= g aw.wafuiinsdnmnlszandnm un.3 0.§298ua 14 Judd 31/12/2566  &@nadu  THB
= duau Date Currency
—H dnaangd WIUY 0.00
g ) uassudun 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanifiaa R aavan* 0.00
Accrued Interest Payable
179,732
o Desctpions bty Withdraweat/ eposit s — B
B/F UaauANT 84,859.20
21/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,619,323.87 2,704,183.07 108682 931001
21/12/2566 BCD02 suoAnmfiugn/200059 17,120,462.26 19,824,645.33 108682 931001
21/12/2566  BPDWT Nakhon Rat Pri 4,200.00 19,820,445.33 1239 93999
21/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,901,671.27 17,918,774.06 108682 93999
21/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 15,217,290.99 2,701,483.07 1239 93999
21/12/2566 CWTRC 3060481458 10077865 1,500.00 2,699,983.07 1239 581400
25/12/2566  BCDO4 nsuieyfina19/108651 694,242.81 3,394,225.88 108682 931001
25/12/2566  BCDO4 nsutieyfina19/108651 27,227,836.57 30,622,062.45 108682 931000
25/12/2566 PADWP 9294-10900310093006561 162,752.00 30,459,310.45 1239 K19294
25/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 171,269.75 30,630,580.20 108682 931003
25/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 30,642,580.20 108682 931003
25/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,939.00 30,646,519.20 108682 931003
25/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 11,008.00 30,657,527.20 108682 931003
5/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 23,497,164.90 7,160,362.30 1239 93999
12/2566  BPDWT Nakhon Rat Pri 2,620.00 7,157,742.30 108682 93999
25/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,558,186.32 5,599,555.98 108682 93999
25/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,486,049.87 3,113,506.11 1239 93999
25/12/2566 CWTPC 10077868 53,136.37 3,060,369.74 1239 572532
25/12/2566 CWTPC 10077869 19,656.00 3,040,713.74 1239 572532
25/12/2566 CWTPC 10077870 1,500.00 3,039,213.74 1239 572532
25/12/2566 CWTRC 10077866 2,000.00 3,037,213.74 1239 572532
25/12/2566 CWTRC ahsv@uiia awg uAssudun 10077867 2,789,815.79 247,397.95 1239 571620
a3
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 256,397.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 265,397.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 120,000.00 385,397.95 108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 397,397.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 369,000.00 766,397.95 108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 13,050.00 779,447.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,350.00 780,797.95108682 931000
C/F vanunlyl 780,797.95

* aanufi Ao s vanid fiolusulunismd (Accrued Interest Payable) .
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Current Account
UNA.EUT ‘e qules. 1111 Uew. wsel 0110 useut Y4
- A.5U1A5N 0 Ine gule. aLwselaue 1011 Page of Pages
E Thailand &1 ERVREDTE
=; Branch
i Wiy 981-3-05718-1
2 i aw.aeRudasdnmlstandnmn uassudun we 3(Pusuilsznar) Account No.
= g quv. e fuiinsdnmnlssandnm un.3 a.§u7ua 14 ui 31/12/2566 &nadu  THB
= FIua Uy Date Currency
Eg dnansy’ Widug 0.00
= uass12duT 30250 [LoanJ le't.
= Thailand panfisav s * 0.00
Accrued Interest Payable
179,733
u/wiau/d 3N fAaduiy wuRUda aaudu/dindu tanAILuda #an a;vhﬂum-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F Uaaunul 780,797.95
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 450.00 781,247.95 108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,750.00 790,997.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 27,000.00 817,997.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 24,833.00 842,830.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 195,000.00 1,037,830.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 1,046,830.95108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 261,000.00 1,307,830.95 108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 38,000.00 1,345,830.95 108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 495,870.97 1,841,701.92108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 6,000.0Q 1,847,701.92 108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 18,450.00 1,866,151.92 108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 720,000.00 2,586,151.92 108682 931000
26/12/2566 BCD14 GFMIS/108682 36,000.00 2,622,151.92108682 931000
26/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 198,216.75 2,423,935.17 1239 93999
y/12/2566 PADWP 9294-10900310093006561 219,766.00 2,204,169.17 1239 K19294
.2/2566 CWTPC 10077871 103,611.00 2,100,558.17 1239 581400
28/12/2566 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,033,274.97 67,283.20 1239 93999
uanAmIlula 67,283.20
5U518AT0aUNY 39 518015 53,851,832.10
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ER LR REIARRIRIT 74 518015 53,449,902.31
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viinsana3uniiu (Unclear Chg.) 0 578015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Araginatiudin : saTean1s CLCK / BCCK winady dafisananisdaniiu Teadianmuaanis@an
tuua fim CL asuansmansmasfasanis CLCR

* panifisaoansavau folusiulunisut (Accrued Interest Paya

ble)
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FINUIUNTENUEBARUNINGUIA5LUTEUU GFMIS
o w o o a
sUIAINgINg  (Wn1vw) 31 a1vuaTTvdnn wvidylsuians 981-3-05720-3 (Ruusnsuuszana)
Rurnlaifisnesa awd.un.3 swadnyduenuseinn 1101030199
nzlguRudINsUIATRVUBNIUUTEIN aWU.uN.3
¢ o & 4
Audduyu 2000400485 dinauluaNuinIsAnYIUTENANYILATIIYRN LA 3

Usesndeuuseannd w.A. 2567 o Judl 31 Suanau 2566

ganRInEENINsIBUNITHAnsRaUYduenUssnvnaluTuszuu GFMIS

¥in

ganaaaanuluLdwansuInis (Bank Statement)

Ty 1 vamaamAdanialundesansunans (Bank Statement) Laviitioyd 981-3-05720-3

vafusasingnaey

(UUsENUANg wsnuAn)

1N INISRULALURITUYNI LAY

(WeEIUE3d nTAAIUUN)

v o o X o ﬁ a wa
5aagaﬁu‘wmiﬁﬂum‘mwm‘wuwmiﬁmmﬂiznu AW Uﬂ‘Uﬁi"“ﬂﬂqil»Wlu

" ¥
geruaemsdinnuuaiuiinisinuussoudnuuasivdun wa 3

5,000.00

5,000.00
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Current Account
‘ wrui 11
una.suIAIsnIve gulan. 1111 anwsyTaue 10110 Page of Pages
Thailand ERLR! CRLRED T
Branch

Wwavhieyd 981-3-05720-3
W s afiuiinisdnelsiondne uassudun wa 3(Wuuanonlsaunar)  Account No.

239813112663057203082382

au. A fudnisdnelssandnm un.3 o.qa18ua 14 ut 31/12/2566  &nadu  THB
[CRbTEIbIH Date Currency
dnansy’ Wlun 0.00
uassIuduT 30250 [Loan] Limit
Thailand aantfiaANaFLEN* 0.00
Accrued Interest Payable
179,734
Su/iau/d 5UN1% faduiu wiuauda aauRu/dndu tanAILudD ERTTE] o§vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawai/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanuANl 0.00
20/12/2566 CDCK :ZICID:3016059142#CB 10823215 5,000.00 5,000.00 0398 530960
EXP: 21/12/2566
HanAIuia 5,000.00
5U58AT0aUNY 0 518015 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
55 unTHIAEY 1 518015 5,000.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insawa3anifu (Unclear Chq.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Anaginatfiudiu ; saeAT CLCK / BCCK wunady wiafisananisBdanidiu taadianmunansdan
uwad e CL asuaasnamsmasiasnans CLCR

* aanufi Ao nearvand folusuluansmd (Accrued InterestfaP/aflg.lg.mqmr‘’1‘Q_Iq B ot



WUNgILaARUNINGUIATS
o w o o
sumIngilve () 9110 @vasys aeiiveydsunas 986-8-16878-3
] ] v a a a
Fotyawd.uy.3ilenns¥uumedidnnsatind

v o &
Audiuvu 2000400485 drilneuiaiuiinsAnwUszanAneuATIYEN 1A 3
Uszdnteudszanas w.a. 2567 o Jufl 31 Suanaw 2566

vasRLALNRINNUYTRUAINSWIATT 380.00

o o ) X a
vin Wandelivluyutu

#in  AneInelinsusena

a = v
YAALRUNINGUIANINGNADY -

vo3UTRIdgnAag

(WUsznaing wsnaAn)

o/

N3 INsRULAs U T Tugyn1siLAY

(W9EIME3Y luRsRauu)
° o & o a wva
soefjsrurenisdtnnuanuinsAnwszaufng YURs1wnIsUnY

o " &
gguaenisdriinauwaiuiinisfnuuszoufneuassvdun wa 3
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Current Account
- A wwui 11
- una.suIAITAe Ivie guan 1111 daiwsyTaue 10110 Page of Pages
E Thailand &1 &asyd
=r Branch
=: ! ) Wiy g 986-8-16878-3
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= Thailand aanfisavanaasan* 0.00
Accrued Interest Payable
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Su/idau/d 5N Atadunn ITRTITETTT ) aaudu/dnu uanAILUla ERLTY) o;whnum-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN 380.00
31/12/2566 - ganAvnia 380.00
tanAluda 380.60
5U578AT0AUEY 0 518015 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
5WensHIndy 0 578015 0.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
imsana3antiu (Unclear Chg.) 0 518013 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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